
 

 

UCHWAŁA NR X/114/2015 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/171/2008 Rady Gminy Wielka Wieś w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Giebułtów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść postanowień § 1 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś Nr XXIV/171/2008 z dnia 

01 października 2008 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Giebułtów w ten sposób, że po punkcie 

51 dodaje się punkt 52 o treści: 

52. ul. Galicyjska 
(wg PESEL ul. Galicyjska) 

przecznica od ul. Na Wygwizdowie, biegnąca w kierunku północnym po działce oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów jako dz. nr 197 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Rozmieszczenie ulicy, o której mowa w § 1, uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 

 

Zbigniew Mazela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2015 r.

Poz. 7762



Załącznik do Uchwały Nr X/114/2015 

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 

 

Zbigniew Mazela 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7762


		2015-12-08T15:26:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




